PAGE

[image: image1.png]

               Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

 _____________

№__________
О внесении изменений в решение
 Пензенской городской Думы от 27.09.2019 № 7-2/7
«Об образовании и избрании составов постоянных комиссий
 Пензенской городской Думы седьмого созыва»
На  основании личного заявления депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва К.А. Бабыниной, руководствуясь  статьей 22 Регламента Пензенской городской Думы, статьей 22 Устава города Пензы,
         Пензенская городская Дума  решила:

Внести в решение Пензенской городской Думы от 27.09.2019 № 7-2/7                      «Об образовании и избрании составов постоянных комиссий Пензенской городской Думы  седьмого созыва» следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) Бабынина Кристина Андреевна, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва.»;

2) пункт 4 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) Бабынина Кристина Андреевна, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва.».

Глава города

        В.Б. Мутовкин